čl. III. 

Cena nájmu 

2. Nájomca uhradí  finančnú zábezpeku vo výške 232,26 eur (slovom dvestotridsaťdva 

eur a dvadsaťšesť centov) do pokladne obce resp. bankovým prevodom na účet Obce 

Horná Súča. Pôvodná finančná zábezpeka 202,02 eur bola uhradená do pokladne obce 

pri podpise uzatvorenia prvej nájomnej zmluvy zo dňa 31.mája 2004. Rozdiel 

pôvodnej a novej finančnej zábezpeky vo výške 30,24 eur musí nájomca uhradiť do 

pokladne alebo na účet obce do 29.2.2024. 

3. Ročná úhrada základného nájomného za byt bola stanovená na sumu 929,04 eur( 

slovom deväťstodvadsaťdeväť eur a štyri centy, pričom mesačne sa bude uhrádzať 

1/12 z uvedenej sumy, t.j. 77,42 eur (slovom sedemdesiatsedem eur a štyridsaťdva 

centov) a skladá sa : z nájomného za bytové priestory 58,84 eur a príspevku do fondu 

opráv 18,58 eur.  

Ostatné ustanovenia Zmluvy o nájme bytu č.